
Kontaktlærarar Vg2 Ålesund vgs, avd. Volsdalsberga og Latinskolen  
skoleåret 2021-2022 

 

Klasse Kontaktlærar E-post Mobil 
2AK Sverre Haugen sverre.haugen@mrfylke.no 90018394 

 
2FF Hans Olav Gjendem hans.olav.gjendem@mrfylke.no 

 
97508129 

2ID1 Ruben Aalberg ruben.ringereide.aalberg@mrfylke.no 
 

46954023 
 

2ID2 Lise Mari Nygaard lise.mari.nygaard@mrfylke.no 97771800 
 

2IT Alina Dogaru alina.dogaru@mrfylke.no 90075179 
 

2SA Geir Otterdal geir.otterdal@mrfylke.no 
 

41668668 

2SR1 
 

Marius Skåre marius.skare@mrfylke.no 92844690 

2SR2 Ann Kristin Kjerstad ann.kristin.kjerstad@mrfylke.no 
 

47518560 

2ST1 Ingeborg Stabell ingeborg.stabell@mrfylke.no 91561942 
 

2ST2 Karoline Utgård karoline.utgard@mrfylke.no 40415975 
 

2TR1 Jens A. Rødset jens.rodset@mrfylke.no 41387456 
 

2TR2 Thor Eldar Sæther thor.eldar.seter@mrfylke.no 97677487 
 

 

 


